
K mým touhám jsi skoupá

Karel Gott

To s Ďáblem snad se Pánbůh spřáh,
andělská tvář, maskou hříchů se zdá.
Z pohledů tvých jde chlad,
tajemná víc než hrad,
já však tvá zákoutí chci znát.

K mým touhám jsi skoupá,
do tvých snů se vloupám,
noc příští jak doufám už nebudu sám.
K mým touhám jsi skoupá,
puls blázní, tlak stoupá.
Tvá láska je lék, 
chci denně ho brát,
zítra už brát.

Tu hříšnou noc už spřádám plán,
milostný song, víno z francouzských rév.
V podkroví mám svůj kout,

srdce ti svléknu s pout,
v hlubinách vášně tvé chci plout.

K mým touhám jsi skoupá, 
do tvých snů se vloupám,
noc příští jak doufám už nebudu sám.
K mým touhám jsi skoupá,
puls blázní, tlak stoupá.
Tvá láska je lék,
chci denně ho brát.

Z pohledů tvých jde chlad,
tajemná víc než hrad,
všechna tvá zákoutí chci znát.

Záhadná, záhadná
Záhadná, záhadná
Záhadná, záhadná
Záhadná, záhadná

Stvořil tě Bůh nebo Ďábel
Stvořil tě Bůh nebo Ďábel

K mým touhám jsi skoupá,
do snů tvých se vloupám,
noc příští jak doufám už nebudu sám.
K mým touhám jsi skoupá,
puls blázní, tlak stoupá.
Tvá láska je lék,
chci denně ho brát.

Záhadná, záhadná
Záhadná, záhadná
Záhadná, záhadná
Záhadná, záhadná

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

